監理団体並びに実習実施者、受検者 各位

試験概要ページの改修について

日頃より当試験運営へのご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、水産加工食品製造業技能実習評価試験ホームページの試験概要ペー

ジを改修いたしました。

・試験概要のダウンロードボタンを等級・作業ごとに設置いたしました。

・必要器具類箇所を削除し、試験概要資料内に詳細を記載しております。

該当する等級・作業の試験概要をダウンロードの上、試験までにご確認いただ

きますようお願いいたします。（※ 試験内容に変更はありません）

上記お問合せにつきましては、なるべくメールでのお問合せをお願いいたし

ます。

 メールアドレスは、zensui-ginouhyouka@zensui.jp

（件名：「試験概要改修の件」とご記入ください。）

令和 6 年４月 1 日

全国水産加工業協同組合連合会

指導課

大切なお知らせ